
 

 

   

                                   

                                    

２０２２年２月 21 日（月） 

株式会社ポッカクリエイト 

 

カフェ・ド・クリエオンラインショップ閉店のお知らせ 

 

 

平素より、カフェ・ド・クリエ、メゾン・ド・ヴェールをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

2022 年 2 月 10 日プレスリリースでご案内のとおり、来る 4 月１日（予定）をもって、株主が変更することに

なりました。つきましては、サッポログループネットショップ内のカフェ・ド・クリエオンラインショップを 2 月 28

日（月）をもって閉店することとなりました。 

 

■最終受付日：2022 年 2 月 28 日（月）18 時 

 

急な閉店となりましたことお詫び申し上げるとともに、ご愛顧いただきましたこと、心より感謝申し上げま

す。 

 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

この件に関する問い合わせ先 

株式会社ポッカクリエイト 

TEL：０３－５２７５－２７５０ FAX：０３－５２７５－２７６５ 

東京都千代田区九段南４－８－２１ 山脇ビル３F 

 URL：https:// www.pokkacreate.co.jp 


